

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Pregão Eletrônico Nº 00002/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.658.540/0001-67 - DEBRIN BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	Sacola De Material Esportivo	Unidade	1000	R\$ 29,0000	R\$ 20,0000	R\$ 20.000,0000

Marca: DBN

Fabricante: DBN

Modelo / Versão: DBN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola de material esportivo, nome sacola de material esportivo. Sacola modelo exclusivo do TRE/SE. Tamanho 42x33 cm. Largura 10cm. Confeccionada em NAPA BAGUM (Plástico laminado de PVC acoplado a fina malha de poliéster) na cor AZUL, com zíper reforçado. Alça de mão, base fundo de papelão com três pés de alumínio. Bolso em plástico cristal no fundo e bolso frontal com zíper reforçado. Acabamento com costura pespontada e impressão. Conforme modelo a ser fornecido pelo TRE/SE à(ao) licitante vencedora(r).

Total do Fornecedor: R\$ 20.000,0000

02.081.582/0001-03 - W.C.S. COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E DE LIMPEZ

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	Cadeado	Unidade	20	R\$ 13,0000	R\$ 12,9200	R\$ 258,4000

Marca: GOLD

Fabricante: GOLD

Modelo / Versão: GOLD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado Material: Latão Maciço, Altura: 30 mm, Cor: Amarela, Largura: 30 mm, Características Adicionais: nº 30, Altura Haste: 30 mm, Material Haste: Aço Inoxidável

28	Estilete	Unidade	50	R\$ 2,5500	R\$ 1,1800	R\$ 59,0000
----	----------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: MASTERPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete Aplicação: Escritório, Espessura: 18 mm, Tipo: Largo Corta lâminas embutido.

Total do Fornecedor: R\$ 317,4000

11.292.106/0001-22 - BML COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Clipe	Caixa 25,00 UN	300	R\$ 5,6600	R\$ 2,1000	R\$ 630,0000

Marca: Eccoclips

Fabricante: Eccoclips

Modelo / Versão: eccoclips

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipe Material: Arame De Aço, Aplicação: Fixar Papéis E Similares, Tamanho: 8/0, Tratamento Superficial: Niquelado, Formato: Paralelo

Total do Fornecedor: R\$ 630,0000

16.667.433/0001-35 - VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Cinta Elástica	Pacote 50,00 G	200	R\$ 1,9000	R\$ 1,3900	R\$ 278,0000

Marca: Red Bor.

Fabricante: Red Bor.

Modelo / Versão: Tamanho: 18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinta Elástica Material: Borracha, Aplicação: Organização Material Expediente, Largura: 1 mm, Tamanho: 18, Características Adicionais: Sem Costura Marca: Red Bor.

Total do Fornecedor: R\$ 278,0000

19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Almofada Carimbo	Unidade	2400	R\$ 3,9000	R\$ 2,8000	R\$ 6.720,0000

Marca: JAPAN**Fabricante:** JAPAN**Modelo / Versão:** JAPAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Almofada Carimbo Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida De Tecido , Comprimento: 12 CM, Cor: Azul , Tipo: Entintada , Largura: 8 CM, Tamanho: Nº 3 , Material Caixa: Plástico4 Caneta Esferográfica Unidade 15400 R\$ 0,6500 R\$ 0,6000 R\$ 9.240,0000**Marca:** BIC**Fabricante:** BIC**Modelo / Versão:** BIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta Esferográfica Material: Poliestireno , Características Adicionais: Corpo Sextavado E Orifício Lateral , Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Azul5 Caneta esferográfica Unidade 800 R\$ 0,6500 R\$ 0,6000 R\$ 480,0000**Marca:** COMPACTOR**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo / Versão:** COMPACTOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta Esferográfica Material: Poliestireno , Características Adicionais: Corpo Sextavado , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Vermelha7 Cola Bisnaga 40,00 G 3200 R\$ 1,2600 R\$ 0,7000 R\$ 2.240,0000**Marca:** GR QUIMICA**Fabricante:** GR QUIMICA**Modelo / Versão:** GR QUIMICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola Aplicação: Escolar , Cor: Branca , Tipo: Líquido , Características Adicionais: Lavável, Não Tóxica , Composição: Polivinil Acetato - Pva8 Barbante Algodão Rolo 250,00 G 100 R\$ 5,2000 R\$ 5,2000 R\$ 520,0000**Marca:** BOCA AZUL**Fabricante:** BOCA AZUL**Modelo / Versão:** BOCA AZUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Barbante Algodão Acabamento Superficial: Crú , Quantidade Fios: 8 U9 Protetor Crachá Unidade 2500 R\$ 1,5900 R\$ 1,2000 R\$ 3.000,0000**Marca:** DAC**Fabricante:** DAC**Modelo / Versão:** DAC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Protetor Crachá Material: Pvc Cristal , Altura: 8 CM, Comprimento: 11 CM, Características Adicionais: Com Prendedor Tipo Jacaré15 Lápis preto Unidade 400 R\$ 0,3400 R\$ 0,3400 R\$ 136,0000**Marca:** RIO DE OURO**Fabricante:** RIO DE OURO**Modelo / Versão:** RIO DE OURO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lápis Preto Material Corpo: Madeira , Dureza Carga: 5b , Formato Corpo: Sextavado , Características Adicionais: Sem Borracha Apagadora , Material Carga: Grafite17 Régua Comum Unidade 1900 R\$ 1,6000 R\$ 0,7000 R\$ 1.330,0000**Marca:** WALEU**Fabricante:** WALEU**Modelo / Versão:** WALEU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua Comum Material: Plástico Cristal , Comprimento: 20 CM, Cor: Transparente , Graduação: Milimetrada , Tipo Material: Rígido**Total do Fornecedor: R\$ 23.666,0000****20.625.546/0001-45 - D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Bandeira institucional</u>	Unidade	20	R\$ 75,0000	R\$ 56,5000	R\$ 1.130,0000

Marca: DTS**Fabricante:** DTS**Modelo / Versão:** Bandeira Institucional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira Institucional Material: Nailon, Representação: Nacional do Brasil, Comprimento: 128 cm, Cor: Nas Cores Predominantes da Bandeira , Largura: 90 cm, Características Adicionais: 2 Panos30 Bandeira Institucional Unidade 20 R\$ 75,0000 R\$ 56,5000 R\$ 1.130,0000**Marca:** DTS**Fabricante:** DTS**Modelo / Versão:** Bandeira Institucional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira Institucional Material: Nailon, Desenho: de Acordo Projeto, Representação: Estado de Sergipe, Comprimento: 128 cm, Cor: de Acordo Projeto, Largura: 90 cm, Características Adicionais: 2 Panos**Total do Fornecedor: R\$ 2.260,0000****23.417.238/0001-12 - MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Papel não clorado</u>	Unidade	3200	R\$ 21,0000	R\$ 19,9000	R\$ 63.680,0000

Marca: ONE**Fabricante:** SUZANO Papel e Celulose**Modelo / Versão:** PAPEL A4, 210X297, 75G. BRANCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Não Clorado Gramatura: 75 g/m2, Aplicação: Impressora Laser, Comprimento: 297 mm, Largura: 210 mm, Formato: A4. Produto de fabricação Nacional. Declaro ainda que estou de acordo com todas as demais exigências do Edital. Com certificação CERFLOR, Ibama Registro e ISO 9001 e 14001.validade da proposta sera 90(noventa) dias contados da sua apresentação.**Total do Fornecedor: R\$ 63.680,0000****25.535.153/0001-64 - RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Envelope</u>	Unidade	8900	R\$ 0,6200	R\$ 0,6200	R\$ 5.518,0000
Marca: RAS						
Fabricante: RAS COMERCIAL						
Modelo / Versão: 26kn1i						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope Material: Kraft , Gramatura: 110 g/m2, Modelo: Saco Padrão, Características Adicionais: Impressão Personalizada, Tamanho (c x l): 360 x 260 mm, Cor: Natural Cintados em pacotes com 50 unidades.						
12	<u>Envelope</u>	Unidade	4600	R\$ 0,3900	R\$ 0,3900	R\$ 1.794,0000
Marca: RAS						
Fabricante: RAS COMERCIAL						
Modelo / Versão: 20kn1i						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope Material: Kraft, Gramatura: 110 g/m2, Acabamento: Relevo, Modelo: Saco Padrão Tamanho (c x l): 200 x280 mm,Cintados em pacotes com 50 unidades						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.312,0000

28.905.344/0001-69 - SERMAKER TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Extensão Elétrica</u>	Unidade	700	R\$ 44,9900	R\$ 38,4500	R\$ 26.915,0000
Marca: imp						
Fabricante: importada						
Modelo / Versão: 10 metros, 3 tomadas, Entrada 3 pinos.						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão Elétrica Nome: Conjunto De Extensao Eletrica Completo P. Entrada 3 pinos. 10 metros.						
Total do Fornecedor:						R\$ 26.915,0000

30.223.908/0001-25 - D F S DE MELO LOPES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Toalha De Papel</u>	Pacote 250,00 FL	16650	R\$ 6,2200	R\$ 2,9000	R\$ 48.285,0000
Marca: SNOWPAPER						
Fabricante: SNOWPAPER						
Modelo / Versão: SNOWPAPER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de Papel Material:100% Fibra CeluloseVirgem, Comprimento:23 cm, Cor: Branca,Largura: 21cm, CaracterísticasAdicionais: Alto Poder deAbsorção,Gramatura Mínima 28g/m2, Tipo Folha: 2Dobras (cota principal - 75%)						
21	<u>Toalha De Papel</u>	Pacote 250,00 FL	5550	R\$ 6,2200	R\$ 2,9000	R\$ 16.095,0000
Marca: SNOWPAPER						
Fabricante: SNOWPAPER						
Modelo / Versão: SNOWPAPER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de Papel Material:100% Fibra CeluloseVirgem, Comprimento:23 cm, Cor: Branca,Largura: 21cm, CaracterísticasAdicionais: Alto Poder deAbsorção,Gramatura Mínima 28g/m2, Tipo Folha: 2Dobras (cota reservada - 25%)						
Total do Fornecedor:						R\$ 64.380,0000

32.875.635/0001-29 - W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Almofada Carimbo</u>	Unidade	100	R\$ 3,9000	R\$ 3,0800	R\$ 308,0000
Marca: JAPAM						
Fabricante: JAPAM						
Modelo / Versão: JAPAM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Almofada Carimbo Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida de Tecido, Cor: Vermelha, Tipo: Entintada, Tamanho: Nº 3, Material Caixa: Plástico Medida interna útil 70 x 110 mm. Validade mínima: 36 meses a partir da data de entrega.						
Total do Fornecedor:						R\$ 308,0000

47.699.350/0001-51 - MENNO INFORMATICA E GRAFICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Molha-Dedos</u>	Unidade	2700	R\$ 2,0900	R\$ 2,0800	R\$ 5.616,0000
Marca: Menno						
Fabricante: Menno						
Modelo / Versão: Menno						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Molha dedos material base plástico material tampa plástico tamnaho 12 características adicionais não contem glicerina e não mancha material carga creme atóxico						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.616,0000

64.106.552/0001-61 - DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Café</u>	Pacote 500,00 G	3100	R\$ 17,9500	R\$ 15,9000	R\$ 49.290,0000
Marca: FRATERN0						
Fabricante: CAFE FRATERN0						
Modelo / Versão: FRATERN0 SUPERIOR A VACUO - PQC ABIC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café em pó, torrado e moído, intensidade média, tipo superior, grãos 100% do tipo arábico. Embalagem: pacote de 500g, tipo vácuo, contendo identificação do produto, marca do fabricante e data de fabricação.						

Validade mínima de 18 meses a partir da entrega. As características sensoriais serão comprovadas através de laudo da Qualidade Global do produto, que deverá ser maior ou igual a 6,0 pontos, conforme escala sensorial da Resolução SAA/SP 28, de 01/06/2007. Alternativamente, será admitida comprovação da Qualidade Global do produto por meio de Certificação da Associação Brasileira da Indústria de Café, nas situações em que haja Certificado válido de "Pureza e Qualidade ABIC", categorias de qualidade "superior" ou "gourmet".

Total do Fornecedor: R\$ 49.290,0000

Valor Global da Ata: R\$ 264.652,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar